

# Fishmaster ApS

Lihmevej 5, 7183 Randbøl

CVR-nr. 41 48 85 06

## Årsrapport

3. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Ihor Velykopolskyy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fishmaster ApS Lihmevej 5 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 41 48 85 06
	Stiftet: 3. juli 2020
	Regnskabsår: 3. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Ihor Velykopolskyy, direktør
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fishmaster Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med fisk og fiskeprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 3. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på 294.975 kr. Balancen udviser en egenkapital på 334.975 kr.

Det er selskabets første regnskabsår, og som følge heraf anses årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af den aktuelle COVID-19 situation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>699.277</b>
1 Personaleomkostninger	-209.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>381.225</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.293</b>
Skat af årets resultat	-84.318
<b>Årets resultat</b>	<b>294.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	294.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.975</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	113.888
Varebeholdninger i alt	<u>113.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000
Udsudte skatteaktiver	3.000
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.681</u>
Likvide beholdninger	<u>468.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>670.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>710.854</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	294.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>334.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.318
Anden gæld	97.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.879
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.879</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>710.854</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. juli 2020	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.975	294.975
	<b>40.000</b>	<b>294.975</b>	<b>334.975</b>

## Noter

---

	3/7 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	207.625
Andre omkostninger til social sikring	2.325
	<b>209.950</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	120.000
Afgang i årets løb	-75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.000</b>
Årets afskrivninger	-5.063
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.937</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fishmaster Holding ApS, CVR-nr. 41487178, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ihor Velykopolskyy (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-237330214452

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-12-07 19:45:54 UTC

NEM ID 

## Lars Fogtmann Juelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-12-07 19:48:26 UTC

NEM ID 

## Ihor Velykopolskyy (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-237330214452

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-12-08 19:00:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8E47-3AKU1-FW1P6-HQBGY-42MG5-FODFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>